
お客様各位 

 

株式会社アスヴェルサービス 

 

夏季休業のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を夏季休業といたします。 

E-mail でのお問合せに関しては、営業再開後順次対応いたします。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

夏季休業期間 

2016 年 8 月 12 日（金）～2016 年 8 月 15 日（月） 

※8月 16 日（火）より通常通り営業再開いたします。 

 

 

【営業時間外のご連絡について】 

営業時間外のお電話でのご連絡については、以下番号までお電話ください。 

但し、鍵の紛失や家具・家電、設備の不備・不具合については、 

翌営業日以降の対応となる場合がございます。なにとぞご容赦ください。 

営業時間外電話番号：090-6373-8856 

 

以上 

 

 


